

Risikovurdering ved arrangementet:

Maifest 2023

RISIKOANALYSE

Sett inn kryss for sannsynlighet og konsekvens for hver horisontal linje. Multipliser tallene og før opp summen. Høyeste tall har høyeste prioritet.	Sannsynlighet			Konsekvens			Vurdering	
	Har skjedd flere ganger	Har skjedd	Kan skjje	Katastrofa l (død)	Farlig	Ufarlig	Sum Risiko	Prioritet
	3	2	1	3	2	1		
Bråk blant gjestene		X			X		4	1
Brann			X	X			3	2

NB!

Tidligere har de andre arrangørene hatt et punkt om bråk på utsiden av gjerdet. Formelt sett er dette ikke vårt ansvar, men vaktplanen tar likevel sikte på å drive med utvendig patruljering slik at vi kan fange opp slike situasjoner, og dermed tilkalle politiet om nødvendig. Vårt vaktmannskap har ingen hjemmel / juridisk mulighet til å kunne gjøre så mye på utsiden, foruten å hindre situasjoner som kan defineres innenfor nødverge / åpenbar kriminell handling

Handlingsplan/tiltaksplan

Tiltak	Frist	Ansvar	Kvit.
<ul style="list-style-type: none">- Sørg for at vaktene informerer rolig om nødutganger, slik at gjester kan tas ut på en rask og rolig måte ved panikk- Instruere vakter i at gjester som lager problemer, tas ut av teltet på en rolig måte.- Kommunikasjon med vaktansvarlig viktig, ”streifvakt” i teltet har kommunikasjon med vaktene ved inngang og med vaktansvarlig, og kan skaffe forsterkninger raskt ved behov- Vaktansvarlig oppretter på forhånd direkte kontakt med politipatruljene, slik at ved behov kan politiet tilkalles raskt. .- Ha instruert lydmann slik at musikk kuttes dersom det oppstår en alvorlig situasjon som krever oppmerksomhet.- Ha fokus på god logistikk på hele området. Erfaring tilsier at bråk ofte skjer dersom det er kødannelse. Således vil det være ekstra viktig å sørge for minst mulig kø ved inngang, ved toaletter, ved bongsalg og ved barene. Vi legger derfor ekstra vekt på at dette skal fungere på en smidig måte, med minst mulig kødannelse.	Før arrangementet starter	Vaktansvarlig	

Brann		Før og under arr	Vaktansvarlig
	<ul style="list-style-type: none"> - Områdets elektriker skal sjekke at alle strømkabler er ok før bruk - Vaktansvarlig får ansvar for å kutte strøm dersom dette er mulig årsak til brann - Sjekke at alt brannslukkingsutstyr er godkjent og på plass før arr. starter - Alle vakter må vite hvor brannslukkingsutstyret er plassert - 2 personer får forhånd dedikert ansvar for raskt kunne hente brannslanger på Cafe MM Kopervik, disse vil kunne dekke store deler av området - Alle nødutganger har forhånd dedikerte personer som har ansvar for å åpne nødutgangene slik at disse raskt er mulig å bruke, uten hinder i veien - Alt personell som står ved nødutgang, har en postinstruks, som forteller om ønsket handling ved evakuering - Informert lydmann, slik at lyden kuttes raskt ved en nødsituasjon - Informere på en rolig måte at evakuering iverksettes, og opplyse om hvilke utganger som skal brukes, eventuelt ikke brukes - Vakter skal sørge for at alle gjester kommer seg ut av teltet - Vaktansvarlig skal påse at ingen blir glemt. - Vaktmannskaper må ha avbitertang på seg, for raskt å kunne åpne gjerdene slik at gjestene kan raskt trekkes lengst mulig bort fra teltet. - Vaktleder møter Brann / redningstjeneste og informere om situasjonen når disse møter 		